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OpStina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Komisioni vlerésues, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té
Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve
dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe A ftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, dhe
vler€simin e komisionit pérzgjedhés, publikon rezultatet e testit me shkrim pér pozitén e punés: Drejtor né
SHFMU “Liria”, Stroc. Shpallje sipas konkursit Nr. 20134/25, té datés 08.05.2025.

Kandidati q€ e ka kaluar testin mé shkrim pér pozitén e lartcekur, éshté:

Nr - Emridhe mbiemri ' Pik’i%t:iigartes't_i'ﬁ":'-‘iﬁefshki"i_rﬁ.

1 Pajtim Krasniqi 76

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jng
kérkes€ pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje né dokumente zyrtare/publike.




